PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2018

                                                                        № 576-па

Об организации и проведении соревнований по хоккею
В целях  популяризации и развития детского хоккея, пропаганды здорового и активного образа жизни населения Ангарского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Управлению по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа (Бабатенко Б.Н.) организовать и провести с 28 апреля по 2 мая  2018 года открытый межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению открытого межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Утвердить программу проведения открытого межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале» (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

4. Утвердить план подготовки открытого межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале»  (Приложение № 3 к настоящему постановлению).

5. Рекомендовать Управлению Министерства внутренних дел России по городу Ангарску (Суслов А.В.) обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения открытого межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале» и обеспечить сопровождение  колонны по перевозке несовершеннолетних детей.

6. Рекомендовать отделу по организации медицинской и лекарственной помощи Министерства здравоохранения Иркутской области по г. Ангарску (Кощина О.Н.) обеспечить дежурство  бригады скорой медицинской помощи на месте  проведения межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале».

7. Рекомендовать Управлению образования администрации Ангарского городского округа (Лысак Л.И.) организовать работу по привлечению учащихся подведомственных общеобразовательных учреждений к участию в открытом межрегиональном турнире по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале».

8. Управлению по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа (Шкабарня М.А.) организовать торжественное  открытие и закрытие открытого межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале».

9. Отделу по информационной политике администрации Ангарского городского округа (Сычева А.А.) оповестить жителей Ангарского городского округа о проведении межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале».
10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ангарского городского округа.

11.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 27.04.2018 № 576-па
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

межрегионального турнира по хоккею среди юношей 2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале»

	Председатель организационного комитета:

	Сасина

Марина Степановна

	-
	заместитель мэра Ангарского городского округа

	Члены организационного комитета:

	Бабатенко

Борис Николаевич

	-
	и.о. начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	Бажанова

Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	Быков

Александр Георгиевич

	-
	директор Муниципального автономного учреждения города Ангарска «Ермак»

	Сычева

Александра Александровна

	-
	заместитель начальник отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа

	Суслов

Андрей Владимирович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Ангарску (по согласованию)

	Учеватов

Виктор Николаевич

	-
	директор Областного государственного бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки спортивных команд Иркутской области» (по согласованию)

	Шкабарня

Марина Алексеевна

	-
	начальник Управления по культуре и молодежной политике  администрации Ангарского городского округа

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 27.04.2018 № 576-па
ПРОГРАММА

проведения межрегионального турнира по хоккею среди юношей

2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале»

	№ п/п
	Программа
мероприятия
	Место проведения
	Время проведения
	Ответственные

	1.
	Торжественное открытие турнира
	г. Ангарск,

зимний дворец спорта «Ермак»

	28 апреля

11.45 – 12.15

	Шкабарня М.А. – начальник Управления по культуре и молодежной политике  администрации Ангарского городского округа (далее – УКиМП);

Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа (далее – УФКиС);

Быков А.Г. – директор Муниципального автономного учреждения города Ангарска «Ермак» (далее – МАУ

г. Ангарска «Ермак»)

	2.
	Проведение соревнований

	с 28 апреля

по 02 мая

9.00-19.00
	Бабатенко Б.Н. –  и.о. начальника УФКиС;
Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска «Ермак»;

Учеватов В.Н. –  директор Областного государственного бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки спортивных команд Иркутской области» (далее – ОГБУ «ЦСПСКИО»)

	3.
	Семинар с родителями
	Зимний дворец спорта «Ермак» конференц зал
	29 апреля

13.00
	Бажанова С.Н. – начальник отдела по физической культуре и спорту Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа (далее - отдел по ФКиС  УФКиС);

Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска  «Ермак»

	4.
	Индивидуально-психологическое консультирование родителей
	Зимний дворец спорта «Ермак» конференц зал
	30 апреля

09.00
	Бажанова С.Н. – далее - начальник отдела по ФКиС УФКиС;

Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска «Ермак»

	5.
	Экскурсия
	Оздоровительный
лагерь «Лукоморье»
	30 апреля
	Бабатенко Б.Н. –  и.о. начальника УФКиС

	6.
	Участие в первомайской демонстрации
	пл. Ленина
	1 мая

10.00
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска «Ермак»

	7.
	Торжественное закрытие соревнований, награждение победителей
	ДК «Нефтехимик»
	2 мая

16.00
	Шкабарня М.А. – начальник УКиМП;

Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                                                С.А. Петров

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 27.04.2018 № 576-па
П Л А Н

подготовки межрегионального турнира по хоккею среди юношей
2007-2008 годов рождения «Добрый лед на Байкале»

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки

проведения
	Ответственные

	1.
	Подготовка межрегионального турнира по хоккею
	27.04.2018

10.00-16.00
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

	2.
	Подготовка программы для средств массовой информации
	до 27.04.2018
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

	3.
	Размещение плана проведения мероприятия в средствах массовой информации
	до 27.04.2018
	Сычева А.А. – заместитель начальник отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа

	4.
	Обеспечение автотранспортом для перевозки команд
	с 27.04.2018 по 02.05.2018
	Бабатенко Б.Н.  – и.о. начальника УФКиС

	5.
	Расселение команд:

Детский лагерь отдыха «Звездный»

Оздоровительный комплекс - база отдыха «Юбилейный»
	27.04.2018
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

	6.
	Организация питания команд
	с 27.04.2018 по 02.05.2018
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

	7.
	Организация сопровождения колонны  транспортных средств для участия в первомайской демонстрации
	01.05.2018

в 9.30
	Суслов А.В. – начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Ангарску (далее – УМВД по г. Ангарску)

	8.
	Выезд колонны участников первомайской демонстрации от:

парк-отель «Звездный»,

до ул. Маяковского;

от ул. Глинки до парк-отеля  «Звездный»
	01.05.2018

в 9.30

в 13.00
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска «Ермак»

	9.
	Организация спортивно-массового мероприятия для команд

парк-отеля «Звездный»
	01.05.2018
	Учеватов В.Н. – директор ОГБУ «ЦСПСКИО»

	10.
	Организация охраны общественного  порядка на месте проведения турнира
	с 27.04.2018 по 02.05.2018
	Суслов А.В. – начальник УМВД по г. Ангарску

	11.
	Организация оформления места проведения мероприятия в средствах массовой информации
	27.04.2018
	Бабатенко Б.Н. – и.о. начальника УФКиС;
Быков А.Г. – директор МАУ г. Ангарска «Ермак»

	12.
	Организация дежурства бригады скорой медицинской помощи
	с 27.04.2018 по 02.05.2018

с 9.00 до19.00
	Кощина О.Н. –  начальник отдела по организации медицинской и лекарственной помощи в городе Ангарске министерства здравоохранения Иркутской области

Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                                                 С.А. Петров
PAGE